ESIIOC O] R O GRANLI I'J S.]i

cÂMARA DE vEREADoRES Do MuNtcípto DE ENTRE tJuts
*",i'li,'"i*";ff; 1 i'l'"'31;"',' *

Fone (551 3329 1134
tmâtl - camaraenlreuu s@hotmâtl Com

TERMO AOTTIVO N. 06/2024

AO CONTRATO NO O412O24, TENDO COMO OBJETO A
coNFEcÇÃo DE LIVREToS Do REGIMENTo
TNTERNo, euE CELEBRAM ENTRE sl a cÂuenl
MUNICIPAL OE VEREADORES DE ENTRE.IJUIS E A
EMPRESA GRAFICA E EDITORA VENANCIO AYRES
LTDA.

A CÂMARA DE VEREADORES DO MUNIC|PIO DE ENTRE IJUIS/RS, PESSOA JUÍ|dICA dE OlrEItO
Público lnterno, inscrito no CNPJ/MF sob o n" .l í .948.839/000.1 -72, com sede na Rua lntegraçáo, no SO,
Centro. na cidade de EntÍe-ljuis/Rs, neste ato representado pelo Sra yasmin Prestes Presidente do
Poder Legislatrvo, brasilerra, solteira, maior portedor do CPF no 016.6i2350-18. RG no 1101683793
SSP/R§ resrdente e domicrIada neste munrcipro, doravante desrgnada CONÍRATANTE, ê â empresa
GRAFICA E EDITORA VENANCIO AYRES LTDA rnscnta no CNPJ n" 10.567.479/000Í -04.
estabelecrda na Rua Florênci,) de Abreu no 1251. sala Bairro centro, no lVunicipio de Santo Ângelo/RS -
CEP 98 804-560. telefone (55) 3312-3002 e (55) 3313-4002 e-mait qvârres(ôovarres com.bÍ, neste ato
repÍesentada pelo Sr SEDENIS CARLOS LUPATINI brasileiro casado. empresárjo, inscrito no CpF no
326 795 560-20, Cédula de l:lentidade no 80151 19822MP/D|-RS, residente e domicitiado na Marques
do Hervâl n'205, no Municipro de Santo Ângelo/Rs - CEP 9B 801-640, tetefone (55) 3312-3002 e (55)
3313-4002, e-mail sedenasluoatini@ovavres com br, doravante desrgnada CONÍRATADO, Írrmam o
presente Termo Aditivo ao Contrato n'0/U2024, decoíente da Dispensa de Licitação n.o 1912024.
autonzado pelo Processo de Licitação n" 6412024, nos termos da Let Fedetal na 14 13321 e suas
alteraçóes posteriores, medlante as cláusulas e condtções a segurr enunctâdas

CLÁUSULA PRIMEIRA: AJustam as panes a exctusáo do vator de R$ 6.í2O,OO (Seis mil, cento e vinte
reais). para lmpÍessão do Lrvro Rêgimento lnterno, EM TINTA PRETA. tamanho 15 x 2'1, capa papel
couchê 2oogrs/mrolo sulfrte 759 com capa 4x0 rmpressão colonda 1 lado/mrolo 1x1 rmpressáo em trnla
pretâ, âcabâmento capa com ramrnaçáo/miolo 96 págrnas

CLÁUSULA SEGUNDA: As demars cláusulas não alteradas permanecem em vigoÍ, oportunrdâde em
que sâo ratrflcadas pelas paíes

E, por estarem justas e as pirrtes, assinam as parles o pÍesente lnstrumenlo em 03 (três) vias de igual
teor foÍma e data

Entre-lluis/RS, 1'1 dê outubro de 2024

YASMIN
pRE5rES:0r ó6r 2l i,; li",'.1: lllj':,1',''"
5018

ôffi IH-rmunrcrpróETIiãElilüi§
CNPJ:í1.948.839/000í-72

Yasmim PÍesto§
CONÍRAÍÂI{TE

PEÍTENON
010 945.10-61

E